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Förenade Arabemiraten meddelar avsikt att 
anskaffa ytterligare GlobalEye från Saab 

Förenade Arabemiraten meddelade idag, vid Dubai Air Show, att de avser att göra 
ett tillägg till kontraktet med Saab avseende köp av ytterligare två avancerade 
flygburna övervakningssystem GlobalEye.  

 

Enligt dagens tillkännagivande skulle det potentiella ordervärdet kopplat till detta 

tilläggskontrakt vara USD 1,018 miljarder.  

Nu följer en period av avslutande förhandlingar. Saab har i nuläget inte undertecknat 

tilläggskontraktet eller fått någon order kopplat till dagens tillkännagivande.  

Saab tilldelades det ursprungliga kontraktet avseende utveckling och produktion av två 
GlobalEye-system vid flygmässan Dubai Air Show i november 2015. Förenade Arabemiraten 
beställde sedan ett tredje system 2017.  
 

GlobalEye erbjuder förmågan att övervaka luft, hav och land i en och samma lösning. 

GlobalEye kombinerar en ny radar med utökad räckvidd med jetflygplanet Global 6000 som 

har mycket lång flygräckvidd och tillverkas av Bombardier. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter, 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 

 
Ann Wolgers, presschef 
+46 (0) 734 18 70 52 

 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  
 
Informationen är sådan som Saab AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 november 2019 kl. 
10:55: CET.  
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